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Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om vedligeholdelse
af loft på lager, med skader og påbegyndende vækst dannelse
o.l. Det oplyses at der er dialog om løsning på konkrete skader.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret om
virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter
er dækkende. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret procedurer for
mærkning med allergene ingredienser på dansk(indeholder
sulfitter) i forbindelse med webshop salg. Ingen anmærkninger
Stikprøve kontrolleret sporbarhed på vin i forbindelse med
samhandel. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Det oplyses at der ikke er importeret vin fra 3.
lande siden seneste kontrolbesøg.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret registreringer og
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter.
Ingen anmærkninger. Hjemtaget kopi af faktura til evt.
opfølgning og krydskontrol.
Stikprøve kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse
af modtagne økologiske fødevarer (Vin og spiritus), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Modtaget kopi af
dokumentation til krydskontrol.
Stikprøve kontrolleret mærkning med, EU-logoet/
kodenummer/ geografisk oprindelse. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for mærkning med obligatorisk EU
økologi logo, herunder angivelse af kontrolkode, for den
virksomhed, som har stået for den seneste
behandling/håndtering, som f.eks. mærkning EU logo.
Stikprøve kontrolleret at økologirapporten og dens
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egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


